
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от '/К, 0$. Л 0-^3______  jyb

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 24 сентября 2018 г. № 1074 «Об утверждении размера платы (тарифов) 
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским 

садом общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального 
образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский рай­
он от 24 ноября 2010 г. № 66 «Об утверждении Порядка определения размера 
платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых муниципаль­
ными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального образова­
ния Тимашевский район», пунктом 2.5 Устава муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего 
вида № 18 «Сказка» муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 сентября 2018 г. № 1074 «Об утвержде­
нии размера платы (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые 
муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением дет­
ским садом общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального образова­
ния Тимашевский район, изложив приложение к постановлению в новой редак­
ции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 14 декабря 2018 г. № 1574 «О внесе­
нии изменений в постановлениещдминистрации муниципального образования 
Тимашевский район от 24 сентября 2018 г. № 1074 «Об утверждении размера 
платы (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые муници­
пальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским са­
дом общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального образования 
Тимашевский район».



2

3. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С) опубликовать постановление в 
общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района 
Краснодарского края.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
т  42.0$ ju>£2, № /УУТС-

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 24.09.2018 № 1074 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от о т  ЛОЛЗ № )

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального 

образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование платной 
образовательной услуги

Размер платы (тариф) 
за 1 занятие (время 

занятия 30 мин.)
1 обучающегося, рублей

1 Кружок хореографии 82,00
2 Кружок вокального пения 80,00
3 Кружок «Юный художник» (изобразительная 

деятельность)
75,00

».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


